
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.03.2022  № 90 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 29.12.2021 № 402  

 

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация 

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 29.12.2021 № 402 «Об утверждении стандарта 

уровня платежа граждан на услуги газоснабжения на 2022 год» согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения 

Хмелеву М.А.. 

 
 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации   

Оричевского городского поселения 

от  21.03.2022  № 90 

 

СТАНДАРТ  

уровня платежа граждан на услуги газоснабжения, предоставляемые  

ООО «Газэнергосеть Киров» на 2022 год 

 

Наименование услуги 

Стандарт уровня платежа граждан, % 

с 01.01.2022 

по 30.06.2022 

с 01.07.2022 

по 31.12.2022 

Газ сжиженный в баллонах с места 

промежуточного хранения 

(склада) 

94,4604 40,4766 

 

 

_________________________ 


